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Link do produktu: https://alnar.pl/abraboro-dluto-sds-plus-extra-szerokie-75x165-mm-p-11836.html

Opis produktu

ABRABORO DtUTO SDS-PLUS EXTRA
SZEROKIE 75x165 mm

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

ABRABORO DLUTO SDS-PLUS 75x165mm

¢ Diuto z mocowaniem SDS-PLUS wykonane z najwyzszej jakosci stali.
¢ Specjalnie utwardzane krawedzie skrawajgce zapewniajg dtuga zywotnosc.

e Do prac w betonie, cegle i kamieniu.

e Ekstra szerokie - doskonale sprawdza sie przy skuwaniu glazury, gresu itp.

e Wymiary: 75 x 165 mm

85,50 zt
69,51 zt
1-3dni
AB63600000
ABRABORO
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